
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  132-о  от 23 октября 2023 г. 

 

 

Об утверждении  результатов  

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по 

астрономии 

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 

21.08.2023 г. № 79-о. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по астрономии согласно приложениям 1-7. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте управления 

образования администрации города Назарово в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания 

управления образования администрации г. Назарово. 

 

 

Руководитель управления образования С.В. Гаврилова 

 



Приложение 1 к приказу 

управления образования 

администрации г.Назарово от 

23.10.2023 № 132-о

5 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет
Номер 

школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Профил. 

класс
Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап
Общий балл

максимал

ьно 

возможны

й балл

% 

выполнения

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учител

ь-

настав

ник 

1 Теплякова Дарья Федоровна ж 30.01.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 45 45 80 56%

2 Матчишина Милана Владимировна ж 15.07.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 44 44 80 55%

3 Завьялова Вероника Викторовна ж 02.10.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 43 43 80 54%

4 Волков Лев Михайлович м 17.05.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 39 39 80 49%

5 Клименко Иван Тимофеевич м 27.08.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 39 39 80 49%

6 Хамзина Юлия Александровна ж 16.09.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 37 37 80 46%

7 Поняева Анастасия Игоревна ж 20.10.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 35 35 80 44%

8 Рвачева Валерия Валерьевна ж 20.10.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 35 35 80 44%

9 Малеев Кирилл Сергеевич м 28.03.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 35 35 80 44%

10 Соколов Егор Павлович м 03.04.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 33 33 80 41%

11 Мареловцев Никита Александрович м 20.12.2011 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 33 33 80 41%

12 Карпушов Алексей Максимович м 25.07.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 33 33 80 41%

13 Бондарев Дмитрий Кириллович м 24.10.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 32 32 80 40%

14 Горлушкина Полина Евгеньевна ж 16.10.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 32 32 80 40%

15 Гейнц Кирилл Андреевич м 06.08.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 31 31 80 39%

16 Толстов Илья Антонович м 26.10.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 30 30 80 38%

17 Прокошина Виктория Михайловна ж 06.12.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 28 28 80 35%

18 Боровкова Елизавета Евгеньевна ж 23.04.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 28 28 80 35%

19 Ланько София Александровна ж 23.10.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 26 26 80 33%

20 Цепков Тимофей Дмитриевич м 16.02.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 25 25 80 31%

21 Малярова Ульяна Михайловна ж 09.11.2011 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 25 25 80 31%

22 Данилова Валентина Николаевна ж 01.06.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 24 24 80 30%

23 Габдрахманова Кира Маратовна ж 10.07.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 24 24 80 30%

24 Питерский Иван Сергеевич м 09.07.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 24 24 80 30%

25 Прокопьева Ева Александровна ж 23.12.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 24 24 80 30%

26 Орехов Тимофей Андреевич м 02.01.2013 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 23 23 80 29%

27 Поляков Глеб Сергеевич м 25.10.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 21 21 80 26%

28 Константинова Карина Алексеевна ж 23.07.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 17 17 80 21%

29 Пошейко Иван Янисович м 02.11.2011 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 17 17 80 21%

30 Мартышев Иван Александрович м 20.12.2011 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 16 16 80 20%

31 Гусейнова Милана Салеховна ж 19.07.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 15 15 80 19%

32 Ниёззода Мехрангез Махмадрасул ж 03.01.2011 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 15 15 80 19%

33 Бакулин Александр Евгеньевич м 16.09.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 7 7 80 9%

34 Лесников Егор Алексеевич м 27.08.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 3 3 80 4%

35 Коновальцева Ксения Игоревна ж 30.06.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Победитель 59 59 80 74% Грицик Наталья Ивановна

36 Сапрыкин Демид Антонович м 03.12.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Победитель 59 59 80 74% Лисовая Инесса Николаевна

37 Тимошенко Семён Дмитриевич м 19.04.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Призер 56 56 80 70% Лисовая Инесса Николаевна

38 Власевская Екатерина Константиновна ж 23.11.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Призер 53 53 80 66% Грицик Наталья Ивановна

39 Гринёва Диана Степановна ж 24.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Призер 50 50 80 63% Грицик Наталья Ивановна

40 Кислицкая Камилла Алексеевна ж 12.04.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Призер 50 50 80 63% Грицик Наталья Ивановна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии



41 Лукьянова Дарья Валерьевна ж 03.12.2011 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Призер 49 49 80 61% Лисовая Инесса Николаевна

42 Мохов Артём Евгеньевич м 11.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Призер 48 48 80 60% Лисовая Инесса Николаевна

43 Фирсов Тимофей Дмитриевич м 26.04.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Призер 48 48 80 60% Лисовая Инесса Николаевна

44 Метелкина Виктория Павловна ж 06.05.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 47 47 80 59% Грицик Наталья Ивановна

45 Кузнецов Александр Владимирович м 03.07.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 46 46 80 58% Лисовая Инесса Николаевна

46 Щепина Яна Евгеньевна ж 20.04.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 46 46 80 58% Лисовая Инесса Николаевна

47 Рассказова Арина Владимировна ж 19.04.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 44 44 80 55% Лисовая Инесса Николаевна

48 Паньков Артём Викторович м 22.05.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 42 42 80 53% Грицик Наталья Ивановна

49 Малыгина Алина Алексеевна ж 10.05.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 42 42 80 53% Лисовая Инесса Николаевна

50 Новожилова Маргарита Владимировна ж 21.09.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 41 41 80 51% Маркович Карина Юрьевна

51 Коновалова Валерия Евгеньевна ж 02.04.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 36 36 80 45% Маркович Карина Юрьевна

52 Черепанов Алексей Антонович м 19.12.2011 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 35 35 80 44% Лисовая Инесса Николаевна

53 Матвеева Виктория Алексеевна ж 07.05.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 34 34 80 43% Лисовая Инесса Николаевна

54 Леднев Максим Вячеславович м 18.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 33 33 80 41% Лисовая Инесса Николаевна

55 Матвеев Матвей Алексеевич м 10.05.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 31 31 80 39% Грицик Наталья Ивановна

56 Толкачев Владислав Сергеевич м 03.01.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 30 30 80 38% Грицик Наталья Ивановна

57 Голощапова Виктория Андреевна ж 19.03.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 28 28 80 35% Маркович Карина Юрьевна

58 Ковалев Артём Сергеевич м 12.07.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 27 27 80 34% Маркович Карина Юрьевна

59 Ковалёв Павел Евгеньевич м 19.09.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 27 27 80 34% Лисовая Инесса Николаевна

60 Гаркуша Артём Денисович м 15.09.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 26 26 80 33% Маркович Карина Юрьевна

61 Мальцева Дарья Владимировна ж 18.09.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 25 25 80 31% Маркович Карина Юрьевна

62 Ковалев Савелий Денисович м 11.02.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 25 25 80 31% Лисовая Инесса Николаевна

63 Колдинова София Денисовна ж 21.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 22 22 80 28% Маркович Карина Юрьевна

64 Моторова Ульяна Юрьевна ж 14.12.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 22 22 80 28% Грицик Наталья Ивановна

65 Нарышева Полина Игоревна ж 10.04.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 21 21 80 26% Лисовая Инесса Николаевна

66 Симонова Александра Васильевна ж 25.06.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 19 19 80 24% Маркович Карина Юрьевна

67 Нагаева  Елизавета  Романовна ж 11.02.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Победитель 53 53 80 66%

68 Медведева  Майя  Вадимовна Ж 22.06.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Призер 52 52 80 65%

69 Ермоленко Иван Юрьевич М 11,07,2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Призер 49 49 80 61%

70 Праско  Варвара  Андреевна Ж 06.07.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Призер 49 49 80 61%

71 Алабин  Данила  Игоревич м 02.10.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Призер 48 48 80 60%

72 Вазимиллер  Никита  Сергеевич м 02.01.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Призер 47 47 80 59%

73 Дранишникова  Юлия  Евгеньевна ж 16.04.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 45 45 80 56%

74 Чипиго  Владислав  Анатольевич м 23.06.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 45 45 80 56%

75 Молчанюк  Есения  Владимировна ж 16.05.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 45 45 80 56%

76 Раскарзенок  Полина  Алексеевна ж 09.08.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 45 45 80 56%

77 Батьян  Иван  Дмитриевич м 16.03.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 42 42 80 53%

78 Симакова  Елизавета  Евгеньевна ж 10.08.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 41 41 80 51%

79 Габ Савелий  Евгеньевич м 05.04.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 40 40 80 50%

80 Латтеган Арина Сергеевна ж 28.04.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 39 39 80 49%

81 Попов  Тимофей Денисович м 11.03.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 35 35 80 44%

82 Благовенко  Дарья  Антоновна ж 21.05.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 34 34 80 43%

83 Благовенко  Дарья Антоновна ж 21.05.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 33 33 80 41%

84 Герасименко  Лев  Анатольевич м 25.01.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 33 33 80 41%

85 Наумова  Мария  Дмитриевна ж 17.03.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 33 33 80 41%

86 Мокринская  Полина  Алексеевна ж 24.06.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 30 30 80 38%

87 Берки Юлия  Артемовна ж 02.12.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 30 30 80 38%

88 Казаков Евгений  Сергеевич м 16.05.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 28 28 80 35%

89 Янова  Кристина  Олеговна ж 19.06.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 28 28 80 35%

90 Есина  Кристина  Максимовна ж 24.02.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 24 24 80 30%

91 Бубнова  Милана  Артемовна ж 02.06.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 24 24 80 30%

92 Дьяков  Данила  Андреевич м 31.07.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 22 22 80 28%

93 Горжевская  Виктория  Александровна ж 12.11.2011 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 22 22 80 28%



94 Ятченко  Дарья  Александровна ж 03.11.2011 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 21 21 80 26%

95 Клейко Александр  Александрович м 05.10.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 20 20 80 25%

96 Мазурова  Екатерина  Павловна ж 90.09.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 12 12 80 15%

97 Колтаков  Артём  Евгеньевич м 08.06.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 10 10 80 13%



Приложение 2 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 23.10.2023 № 132-о

6 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец класс
Профил

. класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Смирнов Артём Сергеевич м 19.06.2011 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 35 35 80 44%

2 Чухряева Полина Валерьевна ж 13.12.2010 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 28,5 28,5 80 36%

3 Манцырев Егор Евгеньевич м 12.09.2011 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 26 26 80 33%

4 Волков Савелий Андреевич м 17.11.2011 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 22 22 80 28%

5 Ларионова Арина Станиславовна ж 29.03.2011 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 21,5 21,5 80 27%

6 Крехалева Виктория Витальевна ж 02.12.2010 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 18,5 18,5 80 23%

7 Немчин Пётр Николаевич м 13.10.2011 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 16 16 80 20%

8 Батурина Алёна Геннадьевна ж 13.11.2010 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 15 15 80 19%

9 Карначев Игорь Иванович м 13.10.2011 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 13,5 13,5 80 17%

10 Инютин Станислав Павлович м 17.02.2011 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 12,5 12,5 80 16%

11 Кишкин Кирилл Александрович м 17.02.2011 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 11,5 11,5 80 14%

12 Костюченкова Олеся Ивановна ж 30.10.2011 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 11 11 80 14%

13 Лаврентьев Алексей Олегович м 21.01.2011 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 10,5 10,5 80 13%

14 Маркин Данил Алексеевич м 07.05.2011 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 9 9 80 11%

15 Манеров Александр Романович м 02.09.2011 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 8 8 80 10%

16 Михайловский Данила Артёмович м 18.09.2011 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 7,5 7,5 80 9%

17 Шодиев Иброхим Очилбоевич м 26.01.2011 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 1 1 80 1%

18 Соловьева Нелли Ивановна ж 15.07.2011 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 1 1 80 1%

19 Фоменко Арсений Егорович м 08.07.2011 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 0 0 80 0%

20 Борисов Игорь Евгеньевич м 28.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет Победитель 54 54 80 68% Токарева Ольга Михайловна

21 Камаева Анастасия Александровна ж 07.12.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет Победитель 54 54 80 68% Белобородова Любовь Михайловна

22 Желтоухов Никита Иванович м 27.01.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет Призер 52,5 52,5 80 66% Чахлова Ольга Валеревна

23 Быков Константин Сергеевич м 07.06.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет Призер 51 51 80 64% Белобородова Любовь Михайловна

24 Мустафин Марат Дмитриевич м 18.02.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет Призер 49 49 80 61% Белобородова Любовь Михайловна

25 Девятов Александр Алексеевич м 02.11.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет Участник 48 48 80 60% Чахлова Ольга Валеревна

26 Соловьев Богдан Алексеевич м 26.01.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет Участник 48 48 80 60% Белобородова Любовь Михайловна

27 Антипина Александра Александровна ж 13.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет Участник 47,5 47,5 80 59% Белобородова Любовь Михайловна

28 Пинкасова Полина Александровна ж 12.01.2011 да Да г. Назарово 7 6 нет нет Участник 45 45 80 56% Белобородова Любовь Михайловна

29 Булдакова Алина Дмитриевна ж 25.10.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет Участник 43,5 43,5 80 54% Белобородова Любовь Михайловна

30 Зякун Егор Валерьевич м 09.09.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет Участник 41,5 41,5 80 52% Чахлова Ольга Валеревна

31 Алеевская Карина Юрьевна ж 27.03.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет Участник 41 41 80 51% Белобородова Любовь Михайловна

32 Колотыгина Кристина Витальевна ж 29.08.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет Участник 41 41 80 51% Белобородова Любовь Михайловна

33 Жукова Мария Евгеньевна ж 13.09.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет Участник 34,5 34,5 80 43% Белобородова Любовь Михайловна

34 Щанкин Валерий Викторович м 08.12.2010 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет Участник 25 25 80 31% Белобородова Любовь Михайловна

35 Новикова Ксения Вячеславовна ж 06.02.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет Участник 16 16 80 20% Белобородова Любовь Михайловна

36 Овсепян  Месроп  Грагатович М 11.08.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Победитель 52,5 52,5 80 66% Быковская Татьяна Николаевна

37 Ковбасюк  Николай  Евгеньевич М 31.03.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Призер 52 52 80 65% Быковская Татьяна Николаевна

38 Филиппова  Мария  Юрьевна ж 10.05.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Призер 48 48 80 60% Быковская Татьяна Николаевна

39 Митюшенко  Анастасия  Романовна ж 24.02.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Призер 44,5 44,5 80 56% Быковская Татьяна Николаевна

40 Тихонова  Виктория  Максимовна ж 25.12.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Призер 44 44 80 55% Быковская Татьяна Николаевна

41 Слаута  Алексей  Олегович м 11.10.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Призер 43,5 43,5 80 54% Быковская Татьяна Николаевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии



42 Сенькин  Егор  Сергеевич м 13.07.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Призер 41 41 80 51% Быковская Татьяна Николаевна

43 Емельянова  Арина  Сергеевна ж 27.10.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Призер 41 41 80 51% Быковская Татьяна Николаевна

44 Грибановская  Елизавета  Алексеевна ж 15.10.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Призер 40,5 40,5 80 51% Быковская Татьяна Николаевна

45 Рябинина  Ульяна  Сергеевна ж 23.05.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 38,5 38,5 80 48% Быковская Татьяна Николаевна

46 Коникова  Полина  Игоревна ж 14.02.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 37,5 37,5 80 47% Быковская Татьяна Николаевна

47 Певчева  Екатерина  Александровна ж 25.12.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 37 37 80 46% Быковская Татьяна Николаевна

48 Волобой  Глеб  Алексеевич м 12.08.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 37 37 80 46% Быковская Татьяна Николаевна

49 Ладик Екатерина  Евгеньевна ж 14.07.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 37 37 80 46% Быковская Татьяна Николаевна

50 Иванов  Ефим  Вадимович м 05.01.2012 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 37 37 80 46% Быковская Татьяна Николаевна

51 Яковлев  Дмитрий Иванович м 04.11.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 34,5 34,5 80 43% Быковская Татьяна Николаевна

52 Усова  Карина  Романовна ж 26.08.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 32 32 80 40% Быковская Татьяна Николаевна

53 Зоря  Алина  Юрьевна ж 25.01.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 32 32 80 40% Быковская Татьяна Николаевна

54 Козусева  Карина  Владимировна ж 08.02.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 29,5 29,5 80 37% Быковская Татьяна Николаевна

55 Целуковская  Полина  Витальевна ж 29.11.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 26,5 26,5 80 33% Быковская Татьяна Николаевна

56 Петрова  Виталина  Витальевна ж 15.07.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 25 25 80 31% Быковская Татьяна Николаевна

57 Рудков  Константин Максимович м 09.01.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 24,5 24,5 80 31% Быковская Татьяна Николаевна

58 Ращупкин  Сергей Андреевич м 07.12.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 24,5 24,5 80 31% Быковская Татьяна Николаевна

59 Брюханов  Степан  Дмитриевич м 29.12.2010 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 23,5 23,5 80 29% Быковская Татьяна Николаевна

60 Рахимулин  Руслан  Рахимович м 21.10.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 23 23 80 29% Быковская Татьяна Николаевна

61 Черпакова  Злата  Романовна ж 24.05.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 22 22 80 28% Быковская Татьяна Николаевна

62 Смоляр  Константин  Дмитриевич м 19.03.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 21 21 80 26% Быковская Татьяна Николаевна

63 Вазимиллер  Александр  Викторович м 05.02.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 21 21 80 26% Быковская Татьяна Николаевна

64 Доманов  Дмитрий  Александрович м 26.12.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 18,5 18,5 80 23% Быковская Татьяна Николаевна

65 Терновский  Данил  Денисович м 22.07.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 18 18 80 23% Быковская Татьяна Николаевна

66 Шнейдер  Даниил  Андреевич м 17.11.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 18 18 80 23% Быковская Татьяна Николаевна

67 Чиркова  Наталья  Михайловна ж 15.03.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 18 18 80 23% Быковская Татьяна Николаевна

68 Ходунова  Анастасия  Ильинична ж 13.04.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 17 17 80 21% Быковская Татьяна Николаевна

69 Лаптенок  Лев  Денисович м 20.01.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 15,5 15,5 80 19% Быковская Татьяна Николаевна

70 Кулеш  Денис  Геннадьевич м 06.07.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 14,5 14,5 80 18% Быковская Татьяна Николаевна

71 Лозовикова  Елизавета  Евгеньевна ж 12.05.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 14 14 80 18% Быковская Татьяна Николаевна

72 Колесников  Никита  Евгеньевич м 25.08.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 13 13 80 16% Быковская Татьяна Николаевна

73 Перепечко  Матвей  Валерьевич м 14.08.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 12,5 12,5 80 16% Быковская Татьяна Николаевна

74 Терновский  Егор  Денисович м 22.07.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 12 12 80 15% Быковская Татьяна Николаевна

75 Седько  Михаил  Евгеньевич м 23.02.2010 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 12 12 80 15% Быковская Татьяна Николаевна

76 Батищев  Кирилл  Антонович м 14.08.2010 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 12 12 80 15% Быковская Татьяна Николаевна

77 Николайчук  Иван  Анатольевич м 26.11.2010 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 11 11 80 14% Быковская Татьяна Николаевна

78 Пушкарева  Марина  Алексеевна ж 04.06.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 10,5 10,5 80 13% Быковская Татьяна Николаевна

79 Дмитриева  Ксения  Алексеевна ж 12.05.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 10,5 10,5 80 13% Быковская Татьяна Николаевна

80 Парасненко  Даниил  Алексеевич м 02.01.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 10,5 10,5 80 13% Быковская Татьяна Николаевна

81 Сафронова  Таисия  Павловна ж 16.02.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 8,5 8,5 80 11% Быковская Татьяна Николаевна

82 Пушкарев  Матвей  Александрович м 13.09.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 8 8 80 10% Быковская Татьяна Николаевна

83 Балабанова  Дарья  Борисовна ж 10.08.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 8 8 80 10% Быковская Татьяна Николаевна

84 Логинов  Артём  Сергеевич м 29.01.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 6,5 6,5 80 8% Быковская Татьяна Николаевна

85 Меньшенин Артём  Дмитриевич м 110.04.2010 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 4 4 80 5% Быковская Татьяна Николаевна



Приложение 3 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 23.10.2023 № 132-о

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

ю)
1 Трухина Софья Анатольевна ж 14.02.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет победитель 52,5 52,5 80 66% Наумов Сергей Александрович

2 Окороков Иван Владимирович м 14.04.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет призер 42 42 80 53% Наумов Сергей Александрович

3 Романова Валентина Валерьевна ж 19.08.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 37,5 37,5 80 47% Наумов Сергей Александрович

4 Воронцов Владимир Олегович м 02.03.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 29,5 29,5 80 37% Наумов Сергей Александрович

5 Суздалев Матвей Валерьевич м 19.07.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 28,5 28,5 80 36% Наумов Сергей Александрович

6 Кирьянов Александр Анатольевич м 05.03.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 0 0 80 0% Наумов Сергей Александрович

7 Потапова Ульяна Александровна ж 30.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Победитель 59 59 80 74% Швенк Татьяна Сергеевна  

8 Петрова Александра Евгеньевна ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Призер 53 53 80 66% Герасимова Олеся Петровна

9 Вартанян Ашот Альбертович м 09.09.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Призер 50 50 80 63% Швенк Татьяна Сергеевна  

10 Воронина Ксения Евгеньевна ж 06.06.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Призер 49 49 80 61% Герасимова Олеся Петровна

11 Чахлов Савелий Вячеславович м 15.10.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Призер 49 49 80 61% Герасимова Олеся Петровна

12 Балабанова Полина Борисовна ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Призер 44,5 44,5 80 56% Герасимова Олеся Петровна

13 Лобастов Владислав Сергеевич м 25.11.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Призер 44,5 44,5 80 56% Герасимова Олеся Петровна

14 Ожегов Никита Артёмович м 17.06.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Призер 44,5 44,5 80 56% Герасимова Олеся Петровна

15 Языкова Яна Вячеславовна ж 04.10.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Призер 44,5 44,5 80 56% Герасимова Олеся Петровна

16 Снытко Мария Александровна ж 23.06.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Призер 43 43 80 54% Герасимова Олеся Петровна

17 Балагуров Арсений Андреевич м 31.05.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Призер 42 42 80 53% Герасимова Олеся Петровна

18 Барковская Александра Михайловна ж 16.03.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Призер 42 42 80 53% Герасимова Олеся Петровна

19 Одинцова Маргарита Александровна ж 16.02.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 41 41 80 51% Герасимова Олеся Петровна

20 Соколов Николай Дмитриевич м 22.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 40,5 40,5 80 51% Герасимова Олеся Петровна

21 Штумф Маргарита Романовна ж 14.04.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 40,5 40,5 80 51% Сутугина Анна Григорьевна

22 Дергач Руслан Анатольевич м 15.09.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 40 40 80 50% Герасимова Олеся Петровна

23 Шефовалов Андрей Владимирович м 05.04.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 39,5 39,5 80 49% Герасимова Олеся Петровна

24 Никонов Захар Александрович м 15.02.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 39,5 39,5 80 49% Швенк Татьяна Сергеевна  

25 Кириенко Степан Сергеевич м 03.06.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 38 38 80 48% Герасимова Олеся Петровна

26 Арефьева Ольга Алексеевна ж 23.11.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 37,5 37,5 80 47% Герасимова Олеся Петровна

27 Басаргина Анастасия Александровна ж 30.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 37,5 37,5 80 47% Герасимова Олеся Петровна

28 Петрик Илья Сергеевич м 16.03.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 36,5 36,5 80 46% Герасимова Олеся Петровна

29 Гареев Динар Раилевич м 03.01.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 30 30 80 38% Герасимова Олеся Петровна

30 Штейников Дмитрий Ильич м 28.09.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 30 30 80 38% Герасимова Олеся Петровна

31 Колягина Калерия Вячеславовна ж 23.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 28,5 28,5 80 36% Швенк Татьяна Сергеевна  

32 Санникова Кристина Юрьевна ж 21.01.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 25,5 25,5 80 32% Герасимова Олеся Петровна

33 Олейник Мария Сергеевна ж 31.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 25 25 80 31% Герасимова Олеся Петровна

34 Белошапкина Юлия Александровна ж 21.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 22,5 22,5 80 28% Швенк Татьяна Сергеевна  

35 Мирошниченко Арсений Павлович м 30.04.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 22,5 22,5 80 28% Швенк Татьяна Сергеевна  

36 Оршич Нелли Сергеевна ж 21.04.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 20,5 20,5 80 26% Герасимова Олеся Петровна

37 Гердт Дарья Юрьевна ж 04.01.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 20,5 20,5 80 26% Швенк Татьяна Сергеевна  

38 Кроневальд Елизавета Андреевна ж 11.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 18,5 18,5 80 23% Швенк Татьяна Сергеевна  

39 Мул Ксения Сергеевна ж 25.02.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 18 18 80 23% Герасимова Олеся Петровна

40 Кузнецов Леонид Евгеньевич м 25.03.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 11,5 11,5 80 14% Швенк Татьяна Сергеевна  

41 Карелина Маргарита Алексеевна ж 12.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 10,5 10,5 80 13% Швенк Татьяна Сергеевна  

42 Бульбах Эвелина Сергеевна ж 18.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 8 8 80 10% Герасимова Олеся Петровна

43 Михайлова Зоя Васильевна ж 17.10.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 7,5 7,5 80 9% Сутугина Анна Григорьевна

44 Судаков  Дмитрий Сергеевич м 11.02.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Победитель 62 62 80 78% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

45 Телелинский  Ярослав  Константинович м 13.02.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 61,5 61,5 80 77% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

46 Пиппаринен  Ярослав Алексеевич м 21.01.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 60 60 80 75% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

47 Качкин  Михей  Романович м 13.09.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 59 59 80 74% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

48 Широбоков Степан  Алексеевич м 16.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 57,5 57,5 80 72% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

49 Григорьев  Архип Иванович м 04.10.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 56 56 80 70% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии



50 Кокарева Ангелина  Константиновна ж 30.08.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 52,5 52,5 80 66% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

51 Кобяков  Даниил  Александрович ж 34.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 51 51 80 64% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

52 Кочнев  Александр  Антонович м 24.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 50,5 50,5 80 63% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

53 Лепухов  Михаил Александрович м 28.05.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 50 50 80 63% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

54 Лейсле Анастасия Романовна Ж 10.06.2021 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 47,5 47,5 80 59% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

55 Бойко Гордей С  Сергеевич м 05.05.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 47,5 47,5 80 59% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

56 Толстоброва  Злата  Анатольевна ж 20.05.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 47 47 80 59% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

57 Арбузова  Анна  Олеговна ж 28.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 47 47 80 59% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

58 Балахчина Надежда  Александровна ж 25.05.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 46 46 80 58% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

59 Меркулова Анастасия  Дмитриевна ж 16.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 45,5 45,5 80 57% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

60 Трусова  Алиса  Алексеевна ж 01.10.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 44 44 80 55% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

61 Бердюгина  Злата  Александровна ж 19.05.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 44 44 80 55% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

62 Дыбчиков  Артём  Максимович м 05.04.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 43,5 43,5 80 54% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

63 Доброшевская  Екатерина  Александровна ж 11.08.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 43,5 43,5 80 54% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

64 Бофанов  Никита Олегович м 29.09.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 43 43 80 54% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

65 Муханова  Яна  Денисовна ж 19.04.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 43 43 80 54% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

66 Ломакина Дарья Александровна Ж 20.04.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 42 42 80 53% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

67 Дубовик Дарья Дмитриевна Ж 17.08.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 41,5 41,5 80 52% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

68 Кибасов  Дмитрий Денисович м 10.09.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 41 41 80 51% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

69 Лисаченко  Алёна Евгеньевна ж 10.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 40,5 40,5 80 51% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

70 Соколова Анастасия Евгеньевна Ж 24.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 40,5 40,5 80 51% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

71 Зяблицева  Анна  Петровна ж 23.11.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 39,5 39,5 80 49% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

72 Кулешов  Ярослав  Евгеньевич м 09.01.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 39 39 80 49% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

73 Лукашева Софья Алексеевна ж 17.08.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 38,5 38,5 80 48% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

74 Носкова  Полина Геннадьевна ж 10.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 37,5 37,5 80 47% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

75 Шмакова  Полина Викторовна ж 14.08.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 36,5 36,5 80 46% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

76 Сардалова  Елизавета  Васильевна ж 21.01.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 36,5 36,5 80 46% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

77 Зуева  Алёна  Романовна ж 17.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 35 35 80 44% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

78 Морланг Кирилл Сергеевич М 23.04.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 33 33 80 41% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

79 Пономарева Вероника Викторовна Ж 03.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 32,5 32,5 80 41% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

80 Чуваева Арина Ильинична М 16.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 30,5 30,5 80 38% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

81 Гончаров  Илья  Денисович м 10.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 29,5 29,5 80 37% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

82 Инюхина Виктория  Александровна ж 12.08.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 29,5 29,5 80 37% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

83 Иванченко  Полина  Александровна ж 01.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 29 29 80 36% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

84 Шаркова  Алёна  Викторовна ж 29.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 28 28 80 35% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

85 Молошенко Макар Денисович М 10.01.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 26 26 80 33% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

86 Савранский Дмитрий Александрович м 29.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 26 26 80 33% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

87 Бойко Гордей Сергеевич М 05.05.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 25 25 80 31% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

88 Шатский Дмитрий Артемович м 25.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 23 23 80 29% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

89 Букреев  Артём  Вадимович м 08.01.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 22,5 22,5 80 28% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

90 Коновальцева  Полина  Николаевна ж 23.01.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 22 22 80 28% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

91 Бояркин Иван Романович м 13.08.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 20,5 20,5 80 26% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

92 Янцер  Дарья  Александровна ж 09.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 20 20 80 25% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

93 Степанова  Ульяна  Денисовна ж 15.12.2009 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 19 19 80 24% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

94 Арефьев  Данила  Борисович м 18.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 17,5 17,5 80 22% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

95 Милицина Дарья  Владимировна ж 10.03.1900 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 12 12 80 15% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

96 Авдеев  Матвей Александрович м 14.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 12 12 80 15% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

97 Соляник  Максим  Дмитриевич м 18.04.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 11,5 11,5 80 14% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

98 Шагова Елизавета  Александровна ж 16.09.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 11 11 80 14% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

99 Сардалов  Леонид  Васильевич м 21.01.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 9 9 80 11% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

100 Белоусов Андрей Алексеевич м 16.01.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 8,5 8,5 80 11% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

101 Зырянов Дмитрий  Викторович м 30.05.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 7,5 7,5 80 9% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

102 Непомнящий  Ефим  Александрович м 11.09.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 7,5 7,5 80 9% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

103 Тюкалов Матвей Павлович м 17.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 3 3 80 4% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

104 Шумеев Матвей  Сергеевич м 01.11.2009 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 0 0 80 0% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

105 Суханкин Семен Евгеньевич м 05.03.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Победитель 56 56 80 70% Соболева Виктория Анатольевна

106 Кликно Злата Денисовна ж 10.02.2010 да да г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 47 47 80 59% Соболева Виктория Анатольевна

107 Анитан Артемий Семенович м 11.12.2009 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 46,5 46,5 80 58% Соболева Виктория Анатольевна

108 Романова Софья Алексеевна ж 03.07.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 44 44 80 55% Соболева Виктория Анатольевна

109 Ивакина Екатерина Леонидовна ж 26.03.2010 Нет да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 40 40 80 50% Соболева Виктория Анатольевна

110 Куровская Ульяна Олеговна ж 09.11.2010 Нет да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 39,5 39,5 80 49% Соболева Виктория Анатольевна

111 Харитонов Виталий Юрьевич м 11.01.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 38,5 38,5 80 48% Соболева Виктория Анатольевна

112 Рустамова Махтоба Оромиддиновна ж 19.11.2010 Нет да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 36 36 80 45% Соболева Виктория Анатольевна



113 Артемьева Дарина Артёмовна ж 01.12.2010 Нет да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 34 34 80 43% Соболева Виктория Анатольевна

114 Шубный Денис Игоревич м 03.03.2010 Нет да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 33 33 80 41% Соболева Виктория Анатольевна

115 Крапивка Анастасия Алексеевна ж 21.01.2010 Нет да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 32 32 80 40% Соболева Виктория Анатольевна

116 Шагова Мария Андреевна ж 04.05.2010 Нет да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 19 19 80 24% Соболева Виктория Анатольевна

117 Егоршева Дарина Романовна ж 03.02.2010 Нет да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 18,5 18,5 80 23% Соболева Виктория Анатольевна



Приложение 4 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 23.10.2023 № 132-о 

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Ефимов  Даниил Олегович М 16.11.2009 Нет Да г. Назарово 1 8 Нет Нет Участник 36,5 36,5 100 37% Мусийко Надежда Гавриловна

2 Халявина  Любовь  Эдуардовна Ж 10.03.2009 Нет Да г. Назарово 1 8 Нет Нет Участник 34,5 34,5 100 35% Мусийко Надежда Гавриловна

3 Шамаев Дмитрий Алексеевич М 04.05.2009 Нет Да г. Назарово 1 8 Нет Нет Участник 26,25 26,25 100 26% Мусийко Надежда Гавриловна

4 Баранов Александр Олегович м 07.08.2009 нет да г. Назарово 2 8 Нет нет призер 52,25 52,25 100 52% Наумов Сергей Александрович

5 Жермаль Герман Витальевич м 31.03.2009 нет да г. Назарово 2 8 Нет нет призер 51,5 51,5 100 52% Наумов Сергей Александрович

6 Тихонов Даниил Алексеевич м 10.30.2009 нет да г. Назарово 2 8 Нет нет участник 30,25 30,25 100 30% Наумов Сергей Александрович

7 Кузнецов Иван Алексеевич м 04.05.2009 нет да г. Назарово 2 8 Нет нет участник 24,75 24,75 100 25% Наумов Сергей Александрович

8 Самусев Семен Артемович м 19.08.2009 нет да г. Назарово 2 8 Нет нет участник 24,5 24,5 100 25% Наумов Сергей Александрович

9 Тихонова София Эдуардовна ж 28.12.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 40,25 40,25 100 40% Саенко Ольга Георгиевна

10 Малеева Екатерина Сергеевна ж 29.01.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 33,5 33,5 100 34% Саенко Ольга Георгиевна

11 Трало Анна Сергеевна ж 17.09.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 33,25 33,25 100 33% Саенко Ольга Георгиевна

12 Волкова Екатерина Михайловна ж 06.10.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 32,75 32,75 100 33% Саенко Ольга Георгиевна

13 Арефьева Ксения Александровна ж 01.12.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 30,5 30,5 100 31% Саенко Ольга Георгиевна

14 Абрамов Ярослав Олегович м 04.02.2010 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 27,5 27,5 100 28% Саенко Ольга Георгиевна

15 Чечкина Анастасия Дмитриевна ж 20.08.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 25,75 25,75 100 26% Саенко Ольга Георгиевна

16 Щербинин Роман Юрьевич м 19.03.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 25,5 25,5 100 26% Саенко Ольга Георгиевна

17 Попов Вадим Александрович м 16.03.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Саенко Ольга Георгиевна

18 Квашин Андрей Алексеевич м 09.07.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 24,75 24,75 100 25% Саенко Ольга Георгиевна

19 Латышева София Алексеевна ж 16.03.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 22,5 22,5 100 23% Саенко Ольга Георгиевна

20 Казерская Виктория Вячеславовна ж 23.12.2008 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 21,25 21,25 100 21% Саенко Ольга Георгиевна

21 Рукавишников Игорь Николаевич м 16.11.2008 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 19 19 100 19% Саенко Ольга Георгиевна

22 Лягина Анна Дмитриевна ж 22.02.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 16,25 16,25 100 16% Саенко Ольга Георгиевна

23 Гоман Ангелина Александровна ж 26.02.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Саенко Ольга Георгиевна

24 Демидов Максим Евгеньевич м 28.04.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 14,25 14,25 100 14% Саенко Ольга Георгиевна

25 Михайлова Карина Романовна ж 10.05.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 14,25 14,25 100 14% Саенко Ольга Георгиевна

26 Левшина Дарья Сергеевна ж 13.07.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 14 14 100 14% Саенко Ольга Георгиевна

27 Тимошевский Иван Витальевич м 09.02.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 12,75 12,75 100 13% Саенко Ольга Георгиевна

28 Батищева Дарья Леонидовна ж 16.06.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 11,25 11,25 100 11% Саенко Ольга Георгиевна

29 Климова Карина Ильинична ж 18.06.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 10,5 10,5 100 11% Саенко Ольга Георгиевна

30 Попов Кирилл Петрович м 25.06.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Саенко Ольга Георгиевна

31 Жукова София Александровна ж 30.03.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 9,75 9,75 100 10% Саенко Ольга Георгиевна

32 Смольянинов Семён Степанович м 15.11.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 9 9 100 9% Саенко Ольга Георгиевна

33 Макеев Захар Павлович м 16.10.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 9 9 100 9% Саенко Ольга Георгиевна

34 Рвачев Илья Валерьевич м 02.08.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 8,75 8,75 100 9% Саенко Ольга Георгиевна

35 Ефремов Артём Максимович м 25.07.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 7,25 7,25 100 7% Саенко Ольга Георгиевна

36 Миненко Степан Сергеевич м 17.11.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 6,5 6,5 100 7% Саенко Ольга Георгиевна

37 Каймасова Алина Антоновна ж 05.07.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 4 4 100 4% Саенко Ольга Георгиевна

38 Сенченко Антон Евгеньевич м 14.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 26 26 100 26% Болотина Татьяна Геннадьевна

39 Балагурова Василиса Андреевна ж 17.01.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 20 20 100 20% Болотина Татьяна Геннадьевна

40 Григоренко Дарья Владимировна ж 10.07.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 19 19 100 19% Болотина Татьяна Геннадьевна

41 Янченко Дана Артёмовна ж 25.06.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 18 18 100 18% Болотина Татьяна Геннадьевна

42 Бондарчук Никита Валерьевич м 10.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 17 17 100 17% Болотина Татьяна Геннадьевна

43 Вершинский Захар Андреевич м 31.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 17 17 100 17% Болотина Татьяна Геннадьевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии



44 Клоков Дмитрий Александрович м 18.06.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Болотина Татьяна Геннадьевна

45 Теслина Дарья Сергеевна ж 26.12.2008 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 16 16 100 16% Болотина Татьяна Геннадьевна

46 Гусарова Ксения Юрьевна ж 06.07.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Болотина Татьяна Геннадьевна

47 Щепина Ангелина Евгеньевна ж 05.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 15 15 100 15% Болотина Татьяна Геннадьевна

48 Бычков Артём Дмитриевич м 15.11.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 14 14 100 14% Болотина Татьяна Геннадьевна

49 Мульгина Варвара Викторовна ж 16.06.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 14 14 100 14% Болотина Татьяна Геннадьевна

50 Опарей Жанна Владимировна ж 03.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 14 14 100 14% Болотина Татьяна Геннадьевна

51 Новосельцев Валентин Константинович м 10.10.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 13 13 100 13% Болотина Татьяна Геннадьевна

52 Журавлевич Семён Владимирович м 25.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 12 12 100 12% Болотина Татьяна Геннадьевна

53 Никлюдов Виктор Дмитриевич м 20.05.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 12 12 100 12% Болотина Татьяна Геннадьевна

54 Кузьмин Дмитрий Алексеевич м 10.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 11 11 100 11% Болотина Татьяна Геннадьевна

55 Сидоров Ярослав Романович м 28.01.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Болотина Татьяна Геннадьевна

56 Безуглов Ярослав Константинович м 30.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 10 10 100 10% Болотина Татьяна Геннадьевна

57 Ручкина Дарья Сергеевна ж 16.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 8 8 100 8% Болотина Татьяна Геннадьевна

58 Демидова Надежда Сергеевна ж 28.10.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 7 7 100 7% Болотина Татьяна Геннадьевна

59 Овчинникова Карина Андреевна ж 05.04.2008 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 7 7 100 7% Болотина Татьяна Геннадьевна

60 Лукина София Ивановна ж 14.12.2008 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 6 6 100 6% Болотина Татьяна Геннадьевна

61 Лиер Вероника Витальевна ж 02.08.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Болотина Татьяна Геннадьевна

62 Кузнецов Тимофей Алексеевич м 29.12.2008 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Болотина Татьяна Геннадьевна

63 Павленко Руслан Макшарипович м 30.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 4 4 100 4% Болотина Татьяна Геннадьевна

64 Юсупов Александр Владимирович м 28.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 4 4 100 4% Болотина Татьяна Геннадьевна

65 Попов Андрей Владимирович м 23.01.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 4 4 100 4% Болотина Татьяна Геннадьевна

66 Березюк Илья Константинович м 31.05.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 3 3 100 3% Болотина Татьяна Геннадьевна

67 Махновская Регина Игоревна ж 11.10.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 3 3 100 3% Болотина Татьяна Геннадьевна

68 Богомаз Дмитрий Денисович м 26.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 3 3 100 3% Болотина Татьяна Геннадьевна

69 Капошко Кирилл Александрович м 17.05.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 3 3 100 3% Болотина Татьяна Геннадьевна

70 Марин Александр Сергеевич м 29.07.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 3 3 100 3% Болотина Татьяна Геннадьевна

71 Постовалова Виктория Константиновна ж 06.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 3 3 100 3% Болотина Татьяна Геннадьевна

72 Грустнева Ульяна Александровна ж 30.08.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 2 2 100 2% Болотина Татьяна Геннадьевна

73 Ноздрина Анастасия Константиновна ж 11.05.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 2 2 100 2% Болотина Татьяна Геннадьевна

74 Жемирук Никита Алексеевич м 02.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 2 2 100 2% Болотина Татьяна Геннадьевна

75 Буханова Алина Евгеньевна ж 26.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 1 1 100 1% Болотина Татьяна Геннадьевна

76 Федорчук Андрей Дмитриевич м 23.12.2008 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 1 1 100 1% Болотина Татьяна Геннадьевна

77 Семенова Арина Максимовна ж 16.05.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Болотина Татьяна Геннадьевна

78 Фельк  Павел  Андреевич м 10.12.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 59 59 100 59% Быковская Татьяна Николаевна

79 Денисова Ирина  Алексеевна ж 31.07.2009 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 48,75 48,75 100 49% Быковская Татьяна Николаевна

80 Ануфриева  Полина  Владимировна ж 15.05.2009 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 43 43 100 43% Быковская Татьяна Николаевна

81 Коноваленко  Софья  Алексеевна ж 12.06.2009 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 42,25 42,25 100 42% Быковская Татьяна Николаевна

82 Шампаров  Артём  Антонович м 05.11.2009 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 38 38 100 38% Быковская Татьяна Николаевна

83 Кузнецова  София  Александровна ж 26.02.2009 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 34,5 34,5 100 35% Быковская Татьяна Николаевна

84 Фомина  Милена  Сергеевна ж 17.10.2009 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 34,25 34,25 100 34% Быковская Татьяна Николаевна

85 Шатько  Виктория  Сергеевна ж 14.02.2009 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 34,25 34,25 100 34% Быковская Татьяна Николаевна

86 Дранишников  Михаил  Александрович м 14.06.2009 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 32,25 32,25 100 32% Быковская Татьяна Николаевна

87 Гаврик  Варвара  Владимировна ж 01.01.2009 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 31,25 31,25 100 31% Быковская Татьяна Николаевна

88 Воронов  Никита  Андреевич м 01.12.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 26,5 26,5 100 27% Быковская Татьяна Николаевна

89 Венедиктова  София  Александровна ж 20.07.2009 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 25,25 25,25 100 25% Быковская Татьяна Николаевна

90 Васильева  Анастасия  Александровна ж 18.02.2009 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 2 2 100 2% Быковская Татьяна Николаевна

91 Хомященко Анастасия Александровна ж 23.03.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 нет Нет Призер 55,5 55,5 100 56% Соболева Виктория Анатольевна

92 Трушкина Арина Николаевна ж 17.01.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 нет Нет Участник 47 47 100 47% Соболева Виктория Анатольевна

93 Карманова Доминика Евгеньевна Ж 01.04.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Да Нет Участник 42,5 42,5 100 43% Соболева Виктория Анатольевна

94 Перковская Мария Павловна ж 14.01.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Да Нет Участник 41,25 41,25 100 41% Соболева Виктория Анатольевна

95 Никольский Егор Дмитриевич м 21.06.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 нет Нет Участник 37,25 37,25 100 37% Соболева Виктория Анатольевна

96 Зраева Дарья Александровна ж  26.10.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 нет Нет Участник 36,25 36,25 100 36% Соболева Виктория Анатольевна

97 Чуканов Даниил Евгеньевич м 21.12.2008 Нет Да г. Назарово 9 8 нет Нет участник 35,25 35,25 100 35% Соболева Виктория Анатольевна

98 Ростовцев Анатолий Анатольевич м 27.08.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 32,75 32,75 100 33% Соболева Виктория Анатольевна



99 Великоцкий Илья Павлович м 07.04.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 нет Нет Участник 24 24 100 24% Соболева Виктория Анатольевна

100 Костяной Егор Игоревич м 13.02.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 нет Нет Участник 22 22 100 22% Соболева Виктория Анатольевна

101 Долозов Матвей Александрович м 14.02.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 нет Нет Участник 8 8 100 8% Соболева Виктория Анатольевна

102 Билык Савелий Петрович м 03.12.2008 Нет Да г. Назарово 9 8 нет Нет участник 6,5 6,5 100 7% Соболева Виктория Анатольевна

103 Озеров Семён Николаевич м 27.08.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 нет Нет участник 4 4 100 4% Соболева Виктория Анатольевна

104 Сальцевич Максим Евгеньевич м 03.11.2008 Нет Да г. Назарово 14 8 нет Нет Участник 42,5 42,5 100 43% Ларионова Ирина Анатольевна



Приложение 5 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 23.10.2023 № 132-о

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Черкасова Виталина Дмитриевна Ж 13.07.2008 Нет Да г. Назарово 1 9 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Мусийко Надежда Гавриловна

2 Вырезков Максим Александрович м 14.08.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 39,5 39,5 100 40% Наумов Сергей Александрович

3 Тамошаускас Максим Михайлович м 13.01.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 34,5 34,5 100 35% Наумов Сергей Александрович

4 Бледнова Надежда Ивановна ж 27.06.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 17 17 100 17% Наумов Сергей Александрович

5 Кустова Анна Владимировна ж 28.06.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 34,5 34,5 100 35% Саенко Ольга Георгиевна

6 Карпенко Анастасия Дмитриевна ж 16.03.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 26,75 26,75 100 27% Саенко Ольга Георгиевна

7 Артемова Дарья Федоровна ж 29.08.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 25,75 25,75 100 26% Саенко Ольга Георгиевна

8 Дроздова Оксана Александровна ж 14.08.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 23,5 23,5 100 24% Саенко Ольга Георгиевна

9 Федорова Вероника Алексеевна ж 17.01.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 22 22 100 22% Саенко Ольга Георгиевна

10 Цветцих Елизавета Викторовна ж 05.06.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 21,75 21,75 100 22% Саенко Ольга Георгиевна

11 Вербшин Илья Александрович м 28.08.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 21,5 21,5 100 22% Саенко Ольга Георгиевна

12 Чечкин Евгений Дмитриевич м 04.04.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 21,5 21,5 100 22% Саенко Ольга Георгиевна

13 Матчишина Алина Владимировна ж 10.10.2007 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 21,5 21,5 100 22% Саенко Ольга Георгиевна

14 Панина Инесса Владимировна ж 28.05.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 21,25 21,25 100 21% Саенко Ольга Георгиевна

15 Пошейко Даниил Янисович м 04.02.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Саенко Ольга Георгиевна

16 Исаев Руслан Андреевич м 19.02.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 20,75 20,75 100 21% Саенко Ольга Георгиевна

17 Шелухин Сергей Владимирович м 21.02.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 20,5 20,5 100 21% Саенко Ольга Георгиевна

18 Семиранова Анастасия Дмитриевна ж 16.07.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Саенко Ольга Георгиевна

19 Сытик Юлия Александровна ж 27.03.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Саенко Ольга Георгиевна

20 Федосеев Артём Михайлович м 17.10.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 17,75 17,75 100 18% Саенко Ольга Георгиевна

21 Прохоров Юрий Геннадьевич м 18.11.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 17,5 17,5 100 18% Саенко Ольга Георгиевна

22 Лялина Анастасия Александровна ж 07.07.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 17,5 17,5 100 18% Саенко Ольга Георгиевна

23 Глаголев Артур Сергеевич м 17.04.2007 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 15,75 15,75 100 16% Саенко Ольга Георгиевна

24 Шевченко Ярослав Григорьевич м 22.04.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 13,25 13,25 100 13% Саенко Ольга Георгиевна

25 Максимов Никита Максимович м 05.10.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 12,75 12,75 100 13% Саенко Ольга Георгиевна

26 Воронцов Степан Александрович м 28.03.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 9 9 100 9% Саенко Ольга Георгиевна

27 Зайнулин Максим Игоревич м 03.02.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 9 9 100 9% Саенко Ольга Георгиевна

28 Картаков Сергей Геннадьевич м 30.10.2007 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 8,75 8,75 100 9% Саенко Ольга Георгиевна

29 Шилов Илья Витальевич м 15.01.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 6,5 6,5 100 7% Саенко Ольга Георгиевна

30 Никель Анастасия Александровна ж 31.05.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 4,75 4,75 100 5% Саенко Ольга Георгиевна

31 Мочалов Матвей Юрьевич м 10.10.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 4,25 4,25 100 4% Саенко Ольга Георгиевна

32 Погосян Гарен Артёмович м 13.01.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 3,25 3,25 100 3% Саенко Ольга Георгиевна

33 Мулл Валерия Валерьевна ж 29.11.2007 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 1,5 1,5 100 2% Саенко Ольга Георгиевна

34 Парфенов Добрыня Денисович м 18.02.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 41,5 41,5 100 42% Болотина Татьяна Геннадьевна

35 Данько Демид Александрович м 20.09.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 35 35 100 35% Болотина Татьяна Геннадьевна

36 Береговая Олеся Евгеньевна ж 04.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 30,75 30,75 100 31% Болотина Татьяна Геннадьевна

37 Омелич Елена Александровна ж 29.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 29,75 29,75 100 30% Болотина Татьяна Геннадьевна

38 Набатова Ангелина Евгеньевна ж 24.02.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 29,75 29,75 100 30% Болотина Татьяна Геннадьевна

39 Лауман Анастасия Петровна ж 12.01.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 24,25 24,25 100 24% Болотина Татьяна Геннадьевна

40 Корхова Евгения Владимировна ж 01.04.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Болотина Татьяна Геннадьевна

41 Чернова София Захаровна ж 09.03.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 23,25 23,25 100 23% Болотина Татьяна Геннадьевна

42 Куликова Диана Ильинична ж 31.12.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 19,75 19,75 100 20% Болотина Татьяна Геннадьевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии



43 Фирсова Варвара Дмитриевна ж 27.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 18,5 18,5 100 19% Болотина Татьяна Геннадьевна

44 Журавлёв Роман Дмитриевич м 19.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Болотина Татьяна Геннадьевна

45 Шевяков Артём Владимирович м 16.09.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 1 1 100 1% Болотина Татьяна Геннадьевна

46 Хобовец  Полина  Станиславовна ж 14.06.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 50 50 100 50% Быковская Татьяна Николаевна

47 Экк  Дмитрий  Витальевич м 10.08.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 48 48 100 48% Быковская Татьяна Николаевна

48 Вдовин  Семён  Владимирович ж 06.04.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 47 47 100 47% Быковская Татьяна Николаевна

49 Митряшина  Ксения  Михайловна ж 15.10.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 36,5 36,5 100 37% Быковская Татьяна Николаевна

50 Крутик  Дарья Дмитриевна ж 17.-6.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 33 33 100 33% Быковская Татьяна Николаевна

51 Воронина  Софья  Олеговна ж 31.08.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 27,5 27,5 100 28% Быковская Татьяна Николаевна

52 Карташова  Вероника  Анатольевна ж 23.12.2007 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 26,75 26,75 100 27% Быковская Татьяна Николаевна

53 Астафьев  Павел  Алексеевич м 01.20.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 26,5 26,5 100 27% Быковская Татьяна Николаевна

54 Елкина  Мария Алексеевна ж 23.01.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 25,75 25,75 100 26% Быковская Татьяна Николаевна

55 Сваткова Ольга Евгеньевна ж 23.01.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Быковская Татьяна Николаевна

56 Чеглинцева  Ангелина  Александровна ж 12.11.2007 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 23,5 23,5 100 24% Быковская Татьяна Николаевна

57 Ермоленко  Данила  Михайлович м 15.07.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 17,75 17,75 100 18% Быковская Татьяна Николаевна

58 Калинко  Любовь  Николаевна ж 09.09.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 15,25 15,25 100 15% Быковская Татьяна Николаевна

59 Думченк  Диана  Владимировна ж 20.10.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 8 8 100 8% Быковская Татьяна Николаевна

60 Шавилков Никита Алексеевич м  26.10.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Призер 50,5 50,5 100 51% Володина Гульнара Спартаковна

61 Сериков константин Витальевич м 13.03.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Призер 49,5 49,5 100 50% Володина Гульнара Спартаковна

62 Хрущёв Кирилл Юрьевич м 07.11.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 47,75 47,75 100 48% Володина Гульнара Спартаковна

63 Малошенко Дмитрий Михайлович м 05.11.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 46 46 100 46% Володина Гульнара Спартаковна

64 Грищенко Иван  Владимирович м 24.01.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 43,5 43,5 100 44% Володина Гульнара Спартаковна

65 Герасимов Иван Максимович м 13.07.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 42,25 42,25 100 42% Володина Гульнара Спартаковна

66 Ганцев Алексей Александрович м 17.03.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 39,25 39,25 100 39% Володина Гульнара Спартаковна

67 Шуманович Яна Владимировна ж 22.08.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 38,5 38,5 100 39% Соболева Виктория Анатольевна

68 Зуева Софья Романовна ж 27.04.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 36 36 100 36% Володина Гульнара Спартаковна

69 Синяков Костя Андреевич м 24.09.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 35,5 35,5 100 36% Соболева Виктория Анатольевна

70 Полухин Всеволод Владимирович м 03.07.2008 нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 35,5 35,5 100 36% Соболева Виктория Анатольевна

71 Герасимов Алексей Максимович м 13.07.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 35 35 100 35% Володина Гульнара Спартаковна

72 Жуков Александр Евгеньевич м 11.02.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 35 35 100 35% Соболева Виктория Анатольевна

73 Прихожая Екатерина Денисовна ж 08.07.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 32,5 32,5 100 33% Володина Гульнара Спартаковна

74 Прихожая Екатерина Денисовна ж 08.07.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 32,5 32,5 100 33% Володина Гульнара Спартаковна

75 Орлов Ростислав Витальевич м 29.04.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 32 32 100 32% Володина Гульнара Спартаковна

76 Калинкин Никита Андреевич м 22.03.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 31,75 31,75 100 32% Соболева Виктория Анатольевна

77 Филимонов Алексей Александрович м 23.10.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 31,5 31,5 100 32% Соболева Виктория Анатольевна

78 Гужиленко Иван Александрович м 28.05.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 26 26 100 26% Володина Гульнара Спартаковна

79 Ченцова Янина Александровна м 29.08.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 25,5 25,5 100 26% Володина Гульнара Спартаковна

80 Дранишников Дмитрий Сергеевич м 15.10.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 24,75 24,75 100 25% Соболева Виктория Анатольевна

81 Дегтяренко Вероника Витальевна ж 30.07.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Призер 57,5 57,5 100 58% Ларионова Ирина Анатольевна

82  Груснев Артём Иванович м 31.01.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 26 26 100 26% Ларионова Ирина Анатольевна

83  Назаров Всеволод Сергеевич м 17.02.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 23,75 23,75 100 24% Ларионова Ирина Анатольевна

84 Назарова Ксения Валерьевна ж 16.01.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 1,5 1,5 100 2% Ларионова Ирина Анатольевна



Приложение 6 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 23.10.2023 № 132-о

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципалит

ет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Жихорева Полина Владимировна ж 18.10.2007 нет да г. Назарово 2 10 нет да участник 15,5 15,5 100 16% Наумов Сергей Александрович

2 Марин Максим Андреевич м 09.11.2007 нет да г. Назарово 2 10 нет да участник 16,5 16,5 100 17% Наумов Сергей Александрович

3 Арефьева София Дмитриевна ж 26.12.2006 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 47 47 100 47% Саенко Ольга Георгиевна

4 Масленникова Татьяна Евгеньевна ж 01.10.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 43,5 43,5 100 44% Саенко Ольга Георгиевна

5 Федореев Роман Андреевич м 09.01.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 22,5 22,5 100 23% Саенко Ольга Георгиевна

6 Шульгина Ангелина Витальевна ж 22.06.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 20,5 20,5 100 21% Саенко Ольга Георгиевна

7 Селиверстова Оксана Андреевна ж 06.04.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 20,5 20,5 100 21% Саенко Ольга Георгиевна

8 Тимошенко Наталья Алексеевна ж 11.09.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Саенко Ольга Георгиевна

9 Дробушевский Максим Викторович м 06.05.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 17,5 17,5 100 18% Саенко Ольга Георгиевна

10 Чурилов Константин Александрович м 02.03.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 17,5 17,5 100 18% Саенко Ольга Георгиевна

11 Прозорова Полина Артемовна ж 16.05.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 15,5 15,5 100 16% Саенко Ольга Георгиевна

12 ЗЕНЬКОВА ВИКТОРИЯ МИХАЙЛОВНА ж 03.09.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Саенко Ольга Георгиевна

13 Олейник Дарья Михайловна ж 05.08.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 14 14 100 14% Саенко Ольга Георгиевна

14 Черкашина Екатерина Михайловна ж 19.12.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 13 13 100 13% Саенко Ольга Георгиевна

15 Лопушенко Виктор Леонидович м 11.11.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 11 11 100 11% Саенко Ольга Георгиевна

16 Пульман София Юрьевна ж 04.10.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Саенко Ольга Георгиевна

17 Топильский Дмитрий Алексеевич м 21.05.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 7,5 7,5 100 8% Саенко Ольга Георгиевна

18 Филиппов Кирилл Владиславович м 16.07.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 7,5 7,5 100 8% Саенко Ольга Георгиевна

19 Лаврентьев Павел Олегович м 03.09.2005 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 3,5 3,5 100 4% Саенко Ольга Георгиевна

20 Гордеева Маргарита Николаевна ж 29.12.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 36,5 36,5 100 37% Болотина Татьяна Геннадьевна

21 Затроева Яна Алексеевна ж 22.09.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Болотина Татьяна Геннадьевна

22 Рыкова Анна Егоровна ж 22.08.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 27 27 100 27% Болотина Татьяна Геннадьевна

23 Кириенко Алина Николаевна ж 21.03.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Болотина Татьяна Геннадьевна

24 Салаков Ринат Рамилевич м 03.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 16,5 16,5 100 17% Болотина Татьяна Геннадьевна

25 Гулеева Анастасия Николаевна ж 09.04.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 15,5 15,5 100 16% Болотина Татьяна Геннадьевна

26 Щербинин Ярослав Дмитриевич м 07.06.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 14,5 14,5 100 15% Болотина Татьяна Геннадьевна

27 Ковалева  Надежда  Андреевна ж 17.10.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Нет Победитель 81 81 100 81% Воросова Ольга Владимировна

28 Гаврилова  Элина  Алексеевна ж 24.10.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Победитель 81 81 100 81% Воросова Ольга Владимировна

29 Сафронова  Яна  Евгеньевна ж 03.01.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Нет Призер 65 65 100 65% Воросова Ольга Владимировна

30 Панина  Александра  Алексеевна ж 19.09.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Нет Призер 49,5 49,5 100 50% Воросова Ольга Владимировна

31 Трофимов  Владислав  Алексеевич ж 06.01.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 36 36 100 36% Воросова Ольга Владимировна

32 Голощапов  Максим Александрович м 12.06.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Да Участник 34 34 100 34% Воросова Ольга Владимировна

33 Распутина Валерия Анатольевна ж 26.08.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 33 33 100 33% Воросова Ольга Владимировна

34 Бир  Фёдор Андреевич м 23.11.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 33 33 100 33% Воросова Ольга Владимировна

35 Скнарь  Софья  Александровна ж 24.12.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Воросова Ольга Владимировна

36 Волкова  Варвара  Даниловна ж 06.02.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 31,5 31,5 100 32% Воросова Ольга Владимировна

37 Фомичева Анастасия Алексеевна ж 15.10.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 30,5 30,5 100 31% Воросова Ольга Владимировна

38 Фрицлер  Глеб  Анатольевич м 11.04.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Да Участник 30,5 30,5 100 31% Воросова Ольга Владимировна

39 Сафронова  Варвара  Павловна ж 09.10.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Воросова Ольга Владимировна

40 Васильев  Степан  Сергеевич м 27.08.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Да Участник 28 28 100 28% Воросова Ольга Владимировна

41 Васильев  Дмитрий  Вадимович м 27.08.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 27,5 27,5 100 28% Воросова Ольга Владимировна

42 Авраменко  Кира  Ярославовна ж 07.08.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 27,5 27,5 100 28% Воросова Ольга Владимировна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии



43 Пустовойтова  Полина  Юрьевна ж 20.02.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 27,5 27,5 100 28% Воросова Ольга Владимировна

44 Ростопша  Александра  Александровна ж 01.06.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Нет Участник 26,5 26,5 100 27% Воросова Ольга Владимировна

45 Качалов  Александр  Владимирович м 27.03.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Да Участник 25,5 25,5 100 26% Воросова Ольга Владимировна

46 Погребная  Ангелина  Николаевна ж 23.11.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Воросова Ольга Владимировна

47 Романова  Виктория Евгеньевна ж 17.02.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Воросова Ольга Владимировна

48 Колчанов Дмитрий Владиленович м 22.09.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 22,5 22,5 100 23% Воросова Ольга Владимировна

49 Арефьев  Иван  Денисович м 05.03.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 21,5 21,5 100 22% Воросова Ольга Владимировна

50 Миронов  Данил  Вячеславович м 30.03.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Нет Участник 20 20 100 20% Воросова Ольга Владимировна

51 Губский Максим  Юрьевич м 14.11.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 19,5 19,5 100 20% Воросова Ольга Владимировна

52 Гурский  Андрей  Васильевич м 24.04.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 19,5 19,5 100 20% Воросова Ольга Владимировна

53 Матвиенко  Матвей  Евгеньевич м 11.04.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 19 19 100 19% Воросова Ольга Владимировна

54 Кокшаров Мирон  Сергеевич м 19.10.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Нет Участник 18 18 100 18% Воросова Ольга Владимировна

55 Балалаев Иван Андреевич м 11.01.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Нет Участник 18 18 100 18% Воросова Ольга Владимировна

56 Балашова  Алина  Евгеньевна ж 26.01.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 17,5 17,5 100 18% Воросова Ольга Владимировна

57 Бакланов  Александр  Сергеевич м 14.06.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 16,5 16,5 100 17% Воросова Ольга Владимировна

58 Аксенов  Иван  Александрович м 14.10.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Нет Участник 16,5 16,5 100 17% Воросова Ольга Владимировна

59 Панин  Илья  Валерьевич м 19.09.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Нет Участник 15,5 15,5 100 16% Воросова Ольга Владимировна

60 Валеева  Софья  Константиновна ж 16.10.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 13 13 100 13% Воросова Ольга Владимировна

61 Беликова Валерия Сергеевна ж 14.08.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 13 13 100 13% Воросова Ольга Владимировна

62 Хомякова Дарья Александровна ж 19.08.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Нет Участник 12,5 12,5 100 13% Воросова Ольга Владимировна

63 Молошенко Кирилл Денисович м 10.07.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 3,5 3,5 100 4% Воросова Ольга Владимировна

64 Вершинский  Артём  Дмитриевич м 17.01.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 3,5 3,5 100 4% Воросова Ольга Владимировна

65 Бабанова  Анастасия  Александровна ж 18.02.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 2,5 2,5 100 3% Воросова Ольга Владимировна

66 Жигулина Валерия Романовна ж 19.12.2006 нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 35 35 100 35% Соболева Виктория Анатольевна

67 Коломиц Данила Алексеевич м 13.05.2007 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 33 33 100 33% Наумов Сергей Александрович

68 Тёркина Дарина Викторовна ж 12.03.2007 нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 31,5 31,5 100 32% Соболева Виктория Анатольевна

69 Шинтарь Диана Юрьевна ж 26.07.2007 нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 29 29 100 29% Соболева Виктория Анатольевна

70 Оленников Илья Сергеевич м 16.12.2006 нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Володина Гульнара Спартаковна

71 Ровенский Владислав Сергеевич м 10.07.2007 нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 27,5 27,5 100 28% Володина Гульнара Спартаковна

72 Пасечник Костя Геннадьевич м 18.01.2007 нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 20,5 20,5 100 21% Володина Гульнара Спартаковна

73 Сазонов Владислав Евгеньевич м 16.12.2006 нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 20,5 20,5 100 21% Володина Гульнара Спартаковна

74 Лесик Роман Евгеньевич м 27.05.2007 нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 17 17 100 17% Володина Гульнара Спартаковна

75 Моллеров Александар Иванович м 24.02.2007 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 16,5 16,5 100 17% Наумов Сергей Александрович

76 Куцейко Тимофей Алексеевич м 24.09.2007 нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 11 11 100 11% Володина Гульнара Спартаковна



Приложение 7 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от  23.10.2023 № 132-о

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Курметов Тимур Калиаскарович м 03.12.2006 нет да г. Назарово 2 11 нет да участник 0 0 100 0% Наумов Сергей Александрович

2 Панов Максим Викторович м 20.01.2006 нет да г. Назарово 2 11 нет да участник 0 0 100 0% Наумов Сергей Александрович

3 Гагаркина Анастасия Сергеевна ж 03.09.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 16,5 16,5 100 17% Саенко Ольга Георгиевна

4 Решетов Александр Павлович м 01.03.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 13,75 13,75 100 14% Саенко Ольга Георгиевна

5 Селиванов Александр Константинович м 20.02.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 13 13 100 13% Саенко Ольга Георгиевна

6 Маслова Надежда Павловна ж 20.10.2005 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 42,5 42,5 100 43% Болотина Татьяна Геннадьевна

7 Качаев Богдан Константинович м 02.06.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 37 37 100 37% Болотина Татьяна Геннадьевна

8 Дышляев Антон Дмитриевич м 10.09.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 33,5 33,5 100 34% Болотина Татьяна Геннадьевна

9 Скоснягина Ульяна Александровна ж 27.04.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 29,25 29,25 100 29% Болотина Татьяна Геннадьевна

10 Шкредов Андрей Дмитриевич м 09.05.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 26,25 26,25 100 26% Болотина Татьяна Геннадьевна

11 Постовалова Анна Константиновна ж 18.08.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 24,5 24,5 100 25% Болотина Татьяна Геннадьевна

12 Лещева Алина Михайловна ж 27.10.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Болотина Татьяна Геннадьевна

13 Конышева Полина Олеговна ж 05.09.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 20,75 20,75 100 21% Болотина Татьяна Геннадьевна

14 Гулькова Луиза Владимировна ж 01.11.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 19,25 19,25 100 19% Болотина Татьяна Геннадьевна

15 Семиранова Алёна Дмитриевна ж 02.01.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 19,25 19,25 100 19% Болотина Татьяна Геннадьевна

16 Ерлыков Иван Алексеевич м 17.03.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 18,5 18,5 100 19% Болотина Татьяна Геннадьевна

17 Казакова Анастасия Александровна ж 15.06.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 14 14 100 14% Болотина Татьяна Геннадьевна

18 Слепцов Денис Евгеньевич м 05.01.2006 Да Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 11 11 100 11% Болотина Татьяна Геннадьевна

19 Аверина Екатерина Сергеевна ж 06.07.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 7 7 100 7% Болотина Татьяна Геннадьевна

20 Малышев  Александр Сергеевич м 22.03.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Да Да Участник 47 47 100 47% Быковская Татьяна Николаевна

21 Кургунова  Дарья Вячеславовна ж 04.07.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Да Да Участник 46 46 100 46% Быковская Татьяна Николаевна

22 Чирков Никита Александрович м 25.12.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Да Да Участник 43 43 100 43% Быковская Татьяна Николаевна

23 Лисаченко  Вячеслав  Евгеньевич М 09.09.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Да Да Участник 40 40 100 40% Быковская Татьяна Николаевна

24 Гусынин Владислав Юрьевич м 29.05.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 40,7 40,7 100 41% Володина Гульнара Спартаковна

25 Федосеева Елизавета Алексеевна ж 17.02.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 46,25 46,25 100 46% Володина Гульнара Спартаковна

26 Тухта Кирилл Артемович м 26.10.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 45,5 45,5 100 46% Володина Гульнара Спартаковна

27 Алексеева Дарья Алексеевна ж 29.03.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 43,25 43,25 100 43% Соболева Виктория Анатольевна

28 Бондаренво София Сергеевна ж 06.09.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 42 42 100 42% Володина Гульнара Спартаковна

29 Ермолаева  Мария Васильевна ж 04.10.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 41,25 41,25 100 41% Соболева Виктория Анатольевна

30 Демидов Евгений Алексеевич м 21.09.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 41 41 100 41% Володина Гульнара Спартаковна

31 Вагапова Камилла Рамисовна ж 05.04.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 40,5 40,5 100 41% Соболева Виктория Анатольевна

32 Ощепкова Алёне Николаевна ж 04.10.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 38,75 38,75 100 39% Володина Гульнара Спартаковна

33 Кошельникова Кристина Алексеевна ж 26.09.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 31,5 31,5 100 32% Соболева Виктория Анатольевна

34 Ковалев Иван Юрьевич м 15.06.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 30,25 30,25 100 30% Володина Гульнара Спартаковна

35 Перковский Иван Павлович м 26.01.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 29,5 29,5 100 30% Володина Гульнара Спартаковна

36 Агапченко Кирилл Александрович м 10.04.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 25,25 25,25 100 25% Володина Гульнара Спартаковна

37 Мачикин Артём Сергеевич м 19.09.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 22 22 100 22% Володина Гульнара Спартаковна

38 Чечин Игорь Юрьевич м 14.01.2007 Нет Да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 12,25 12,25 100 12% Володина Гульнара Спартаковна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии




